



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ


Р І Ш Е Н Н Я 


Щ о д о р о з к р и т т я 
регульованої інформації 
емітентами цінних паперів 


Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з 
введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України №64/2022 від 
24.02.2022р., з урахуванням Закону України «Про захист інтересів суб’єктів 
подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану 
війни» та рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №144 
від 08.03.2022р., 


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку


ВИРІШИЛА:


1. Встановити, що тимчасово на період дії воєнного стану, емітенти цінних 
паперів звільняються від обов’язку розкривати регульовану інформацію в 
строки встановлені відповідно до Закону України «Про ринки капіталу та 
організовані товарні ринки» та рішення Національної комісії з цінних паперів 
та фондового ринку №2826 від 03.12.2013р. (з наступними змінами).


 

2. Після завершення дії воєнного стану регульована інформація 
розкривається емітентами цінних паперів в наступні строки:


1) річна регулярна інформація за 2021 звітний рік розкривається протягом 90 
днів після завершення дії воєнного стану;


13.03.2022 м. Київ № 161



2


2) проміжна регулярна інформація за відповідний квартал 2022 року 
розкривається разом з річною регулярною інформацією за 2021 рік;


3) особлива інформація про факти, що виникли протягом строку дії воєнного 
стану, розкривається протягом 30 днів після завершення дії воєнного стану.


3. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 
офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.


4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку М.Лібанова.


Голова Комісії	 	 	 	 	 	 Р. Магомедов


Протокол засідання Комісії

від 13.03.2022р №19


